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ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LES CONVOCATÒRIES 65/18 I 66/18, PER LA QUAL
ES  CONVOQUEN  PROVES  SELECTIVES  D'ACCÉS  Al  COS  SUPERIOR  GESTIÓ
D’ADMINISTRACIÓ GENERAL, A2-01, SECTOR ADMINISTRACIÓ GENERAL.

ACORD de l'òrgan tècnic de selecció pel qual es disposa l'execució de les resolucions de la
Hbles. Sres. Conselleres de Justícia, Interior i Administració Pública i d'Hisenda, Economia i
Administració  Pública,  referent  als  recursos  d'alçada  interposats  per  Cristina  Inmaculada
Becerra Angulo, José Manuel Camacho Gavilán, Rosa María Candela Ruiz, Elisa Candelo
Doñate,  Mercedes  Carbonell  Valle,  Javier  Rodrigo  Calzada  i  Antonio  Verdejo  Martín
corresponents a la convocatòria 65/18, de torn lliure,  i  Blas Abarca Cortes, Jorge Miguel
Belda  Oriola,  Gerardo  Bernal  Guillem,  José  Domingo  Cherta  Marco,  María  José  Díaz
Martínez, María Cristina García Hernández, Juan Daniel García Meseguer, María Purificación
García Pedros, Jose Antonio Gómez Aparisi, Amparo Josefa Gómez Xirivella, Vicente Jesús
González Llorca, Ester Matarredona Linares, Salvador Ortiz Gómez, Isabel Ortiz Martínez,
Luis Pérez Martínez, María Rosario Redondo Rubio i Olga Vázquez Jiménez, corresponents
a la convocatòria 66/18, de promoció interna, contra l'Acord de 22 de febrer de 2023 pel qual
es fa pública la relació de les persones aspirants que han superat el 2n exercici i la fase
d'oposició de la convocatòria 65/18 de torn lliure i 66/18 de promoció interna, amb la seua
respectiva puntuació, en el qual es resol estimar parcialment els recursos esmentats en el
sentit  de modificar les puntuacions individuals de la 2a part del 2a exercici  i  modificar la
pregunta número 2 de la 1a part del 2a exercici de la convocatòria 66/18, de promoció interna
vertical, establint l'opció A com la resposta correcta.

En execució de les esmentades resolucions, es procedeix a efectuar una nova correcció de
la 1a part  del  2n exercici  de la  convocatòria  66/18,  promoció interna vertical  anul·lant  la
pregunta número 2, a modificar les puntuacions de la 2a part del 2a exercici i a la publicació
d'una nova relació de les persones aspirants que han superat el 2n exercici i fase d'oposició i
que es relacionen en l'annex I i II, quedant modificada la publicada per acord de data 22 de
febrer de 2023, en tot el relatiu a les persones afectades.

De  conformitat  amb  la  base  9.2,  de  les  respectives  bases  i  en  execució  dels  recursos
d'alçada  estimats  parcialment,  es  concedeix  ÚNICAMENT a Rosa María  Candela  Ruiz,
convocatòria  65/18,  torn lliure i  a  Blas Abarca Cortés,  Gerardo Bernal  Guillem,  María
Cristina  García  Hernández,  María  Purificación  García  Pedros,  Amparo  José  Gómez
Xirivella, Ester Matarredona Linares i María Leonor Rodríguez Marín, convocatòria 66/18,
promoció  interna,  un termini  de  10  dies hàbils  perquè presenten,  obligatòriament,  un
currículum  acompanyat  de  tots  aquells  documents  acreditatius  dels  mèrits  previstos  en
l'annex II, degudament compulsats. Si els mèrits que s'al·leguen ja constaren en el registre
de personal de la Generalitat,  únicament serà necessari  citar-los en el  currículum, sense



aportar  els  documents  corresponents.  Només  es  valoraran  els  mèrits  al·legats  en  el
currículum i que s'hagen fet constar en la fulla d'autobaremació.

Contra aquest acord que posa fi a la via administrativa es podrà interposar recurs contenciós
administratiu en el termini de dos mesos comptats des de l'endemà al de la seua publicació,
davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el
que es disposa en els articles 112 i 114 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment
Administratiu Comú de les Administracions Públiques, així com en els articles 10, 14.2, 25.1 i
46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la Jurisdicció contenciosa administrativa.
Tot això sense perjudici que la persona interessada puga exercitar, si escau, qualsevol altre
que estime procedent.

ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LAS CONVOCATORIAS 65/18 Y 66/18, POR LA
QUE SE CONVOCAN PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO SUPERIOR DE
GESTIÓN  DE  ADMINISTRACIÓN  GENERAL,  A2-01,  SECTOR  ADMINISTRACIÓN
GENERAL.

ACUERDO del  órgano  técnico  de  selección  por  el  que  se  dispone  la  ejecución  de  las
resoluciones de la Hbles. Sras. Conselleras de Justicia, Interior y Administración Pública y
de  Hacienda,  Economía  y  Administración  Pública,   referente  a  los  recursos  de  alzada
interpuestos por Cristina Inmaculada Becerra Angulo, José Manuel Camacho Gavilán, Rosa
María  Candela  Ruiz,  Elisa  Candelo  Doñate,  Mercedes  Carbonell  Valle,  Javier  Rodrigo
Calzada y Antonio Verdejo Martín correspondientes a la convocatoria 65/18, de turno libre, y
Blas  Abarca  Cortes,  Jorge  Miguel  Belda  Oriola,  Gerardo  Bernal  Guillem,  José  Domingo
Cherta Marco,  María José Díaz Martínez,  María Cristina García Hernández,  Juan Daniel
García Meseguer, María Purificación García Pedros, Jose Antonio Gómez Aparisi, Amparo
Josefa  Gómez  Chirivella,  Vicente  Jesús  González  Llorca,  Ester  Matarredona  Linares,
Salvador Ortiz Gómez, Isabel Ortiz Martínez, Luis Pérez Martínez, María Rosario Redondo
Rubio y Olga Vázquez Jiménez, correspondientes a la convocatoria 66/18, de promoción
interna, contra el Acuerdo de 22 de febrero de 2023 por el que se hace pública la relación de
las personas aspirantes que han superado el  2º ejercicio y la  fase de oposición de la
convocatoria  65/18  de  turno  libre  y  66/18  de  promoción  interna,  con  su  respectiva
puntuación,  en el  que se resuelve estimar parcialmente los recursos mencionados en el
sentido de modificar las puntuaciones individuales de la 2ª parte del 2ª ejercicio y modificar la
pregunta número 2 de la 1ª parte del 2ª ejercicio de la convocatoria 66/18, de promoción
interna vertical, estableciendo la opción A como la respuesta correcta.

En ejecución de las mencionadas resoluciones, se procede a efectuar una nueva corrección
de la 1ª parte del 2º ejercicio de la convocatoria 66/18, promoción interna vertical anulando la
pregunta  número  2,  a  modificar  las  puntuaciones  de  la  2ª  parte  del  2ª  ejercicio  y  a  la
publicación  de  una  nueva  relación  de  las  personas  aspirantes  que  han  superado  el  2º
ejercicio y fase de oposición y que se relacionan en el anexo I y II, quedando modificada la
publicada por acuerdo de fecha 22 de febrero de 2023, en todo lo relativo a las personas
afectadas.



De conformidad con la base 9.2, de las respectivas bases y en ejecución de los recursos de
alzada estimados parcialmente, se concede  ÚNICAMENTE a Rosa María Candela Ruiz,
convocatoria 65/18, turno libre   y a Blas Abarca Cortés, Gerardo Bernal Guillem, María
Cristina  García  Hernández,  María  Purificación  García  Pedros,  Amparo  José  Gómez
Chirivella,  Ester  Matarredona Linares y  María  Leonor  Rodríguez Marín,  convocatoria
66/18,  promoción  interna, un  plazo  de  10  días  hábiles  para  que  presenten,
obligatoriamente, un currículo acompañado de todos aquellos documentos acreditativos de
los  méritos  previstos  en  el  anexo  II,  debidamente  compulsados.  Si  los  méritos  que  se
aleguen ya constaran en el registro de personal de la Generalitat, únicamente será necesario
citarlos en el currículo, sin aportar los documentos correspondientes.  Solo se valorarán los
méritos alegados en el currículo y que se hayan hecho constar en la hoja de autobaremación.

Contra  este  acuerdo  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa  se  podrá  interponer  recurso
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de
su  publicación,  ante  el  Tribunal  Superior  de  Justicia  de  la  Comunidad  Valenciana,  de
conformidad con lo dispuesto en los artículos 112 y 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, así como en los
artículos 10, 14.2, 25.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.  Todo  ello sin  perjuicio  de  que  la  persona  interesada  pueda
ejercitar, en su caso, cualquier otro que estime procedente.

La presidencia La secretaría



Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats del segon exercici (per ordre alfabètic) / Listado aprobados del sgundo ejercicio (por orden alfabético)

Convocatòria / Convocatoria 65/18
Torn lliure / Turno libre

Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

ABAD LACOMBA VIRGINIA***9833** 9 6,98 15,98

ABRIL VARGAS JOAQUIM***9906** 13,4 7,73 21,13

AHUIR PEREZ CARLA***7667** 12,6 10,2 22,8

ALABAU PONS CRISTINA***7135** 8,4 10,95 19,35

ALCANTARILLA GARCIA MARIA DEL MAR***5516** 9,8 7,13 16,93

ALMAGRO ABENZA JOAQUIN***6313** 8,6 9,38 17,98

ALMAZAN SORIANO CHRISTIAN***1450** 10,2 8,85 19,05

ALMENARA GIRONES MARTA***5444** 10 10,5 20,5

ALTABA FERRER MARIA BEGOÑA***7254** 8,2 7,2 15,4

AMARILLO PALAO MIGUEL***2597** 9,8 6,9 16,7

AMAT PEÑA YOLANDA MARIA***6641** 11,8 10,88 22,68

AMOROS VICENTE GABRIEL***8632** 9,8 5,7 15,5

ANDRES REVERT ROSALIA***9576** 9,8 9,23 19,03

ANTUNES ESCAMILLA VERONICA***3237** 11 4,28 15,28

APARICIO NAVARRO MARIA ARANZAZU***9209** 8,4 7,88 16,28

ARANDA RODRIGUEZ IGNACIO JOSE***9210** 8,8 10,73 19,53

ARDIACA BENEYTO GEMMA***0502** 8,6 6,53 15,13

ARGENTE BARBERAN ESTEFANIA***9179** 10,2 4,8 15

ARNAU ESPINOSA CARMEN***6163** 11,2 9,98 21,18

ARNAU ORENGA ANA MARIA***2389** 10,6 7,5 18,1

ASTURIANO NAVARRO PILAR***0738** 9 7,95 16,95

AUCEJO MORRO LEONOR***9851** 7,8 8,7 16,5

AYALA LOPEZ SILVIA***9063** 8,4 8,25 16,65

BALAGUER HERNANDEZ RAQUEL***3476** 10,2 4,95 15,15

BALLESTER CABALLER ANTONIA***3564** 8,6 6,98 15,58

BAÑOS GONZALEZ SILVIA NOEMI***0680** 10,2 5,03 15,23

BARBA PASTOR DEBORA TERENCIA***1811** 9,2 6 15,2

BARBERAN GUAL EVA ISABEL***5437** 7,8 8,18 15,98
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

BECERRA ANGULO CRISTINA INMACUL***7540** 9,8 10,65 20,45

BELTRAN CARLOS MARTA***4744** 8,6 6,6 15,2

BERENGUER PEREZ LAURA***5249** 9,2 7,2 16,4

BERTOLIN SOLAZ MARIA JESUS***5615** 8,6 6,83 15,43

BERZOSA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN***2788** 8,8 9,3 18,1

BETORET AGUT ARANTXA***9799** 10 5,25 15,25

BLASCO ESPAÑA MARIA ROSARIO EL***4988** 10,6 6,83 17,43

BLAT PASCUAL ALICIA***1011** 12,2 9 21,2

BOQUERA SANZ FRANCISCO ANDRES***9606** 8,2 8,03 16,23

BOSCH APARICIO SANDRA***3508** 8,4 8,48 16,88

BOTELLA PAYA AROA***8118** 11,4 5,7 17,1

BRAVO GALLARDO MONSERRAT***5486** 9,4 6,6 16

BURGOS GARCIA EULALIA***6383** 9 6,68 15,68

CALABUIG GARCIA LAURA***8421** 8 10,28 18,28

CALAFAT ANDRES ROSER***3675** 10 8,33 18,33

CALERO ROZALEN MIRIAM***5831** 10,2 9,83 20,03

CALVO ORENGA MARIA DEL ROSARI***9802** 11 8,1 19,1

CANALES MATOSES MARIA TERESA***9062** 11,8 9,15 20,95

CANDELA RUIZ ROSA MARIA***7587** 8,4 6,9 15,3

CANTAVELLA ZARZOSO INMACULADA***4523** 10 6,98 16,98

CANTO GILABERT MARTA***0173** 9,4 6,9 16,3

CAÑIZARES TEJERA MARIA DE LOS LLA***2511** 9,8 5,7 15,5

CARBONELL LOPEZ CONCEPCION ESTEF***9854** 12,2 8,55 20,75

CARBONELL VALLE MERCEDES***9072** 12 9,15 21,15

CARCELEN GONZALEZ MARIA DOLORES***2362** 9,2 6,3 15,5

CARO ATIENZAR ANGEL***0509** 11,2 10,13 21,33

CASILLAS CANO CLAUDIA***5009** 8,6 6,45 15,05

CASINOS BELLVER MONICA***7801** 12,6 8,4 21

CERDAN BORJA ANA***1524** 8,2 8,18 16,38

CIRAOLO ORTEGA BRENDA MARIA***1214** 12,8 7,88 20,68

CORDOBA GABARRON JUAN PEDRO***3016** 8,8 10,5 19,3
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

COSO TORRE ALBA MARIA***2503** 12,8 9,75 22,55

COSTA GUISADO BEGOÑA MARIA***8003** 11 8,63 19,63

CRESPO VILLEGAS MARIA LUISA***5053** 12,6 5,25 17,85

CRUAÑES OLIVERT AMADA***6936** 10 10,8 20,8

CRUZ ROS JAVIER***4738** 10,8 6,9 17,7

CUADRADO PUERTO YOLANDA***4866** 9 7,43 16,43

CUENCA TORRECILLAS IVANA***5370** 7,8 7,5 15,3

DE ALFONSO GIMENO SONIA***0796** 9,6 7,05 16,65

DE LA TORRE DE TORRE SANDRA***6220** 10,2 8,93 19,13

DISLA LOZANO MARIA CARMEN***9806** 8,4 8,4 16,8

DOMINGO MORON ALEJANDRO***2561** 9,6 6,83 16,43

DOMINGUEZ GOMEZ MARIA REYES***8704** 10,6 5,48 16,08

DORIA BORRELL EMILIO JOSE***0057** 6,2 9 15,2

ESCRIG MAROTO SERGIO***5258** 8,8 6,23 15,03

ESCUIN GIL ROSA MARIA***8046** 10,4 6,98 17,38

ESPIN HERVAS ANA YOLANDA***3537** 11,4 7,65 19,05

ESPIN RODENAS MARIA DE LOS ANG***6841** 6,6 8,48 15,08

ESPINOSA MONZON MARIA ADHARA***5936** 10,2 5,85 16,05

ESPINOSA RODRIGUEZ PAOLA***2645** 8,8 8,78 17,58

ESTEBAN AMARO MARIA JOSE***5373** 10 5,25 15,25

ESTELLES HERNANDEZ LIDIA***5157** 8,2 8,63 16,83

EVANGELISTA DAVID MARIA CELIA***0101** 10,8 8,93 19,73

FALOMI SALES SILVIA***7795** 9 6,23 15,23

FALOMIR FAUS FERNANDO***1592** 9,8 8,55 18,35

FALOMIR GOZALBO VICTOR***6419** 8 9,15 17,15

FELIS MUSOLES MARIA DOLORES***2481** 10 6,53 16,53

FELIU PEREZ MARIA LUISA***0031** 13,4 5,7 19,1

FERNANDEZ BERTI JOSEP***6206** 9,4 8,48 17,88

FERNANDEZ BORJA ASCENSION***9432** 10,8 7,2 18

FERNANDEZ NAVARRO JAVIER***6529** 9 10,5 19,5

FERRER CAMUS JULIO***7237** 9,4 6,53 15,93
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

FERRER SANCHIS ANA AMALIA***4492** 10 5,33 15,33

FERRER SELVA JOSE ENRIQUE***1928** 7 10,2 17,2

FLORES MERLOS MARAVILLAS***6796** 9,6 7,35 16,95

FRANCO BONET GEMMA AMPARO***2004** 9,8 9,38 19,18

FURIO FORNES MARIA***7299** 8 8,03 16,03

GADEA PEÑA SERGIO***6875** 11,8 12,45 24,25

GALISTEO GARZON LAURA***0766** 9 7,35 16,35

GALLARDO BERMELL MARIA JOSE***9110** 8 7,5 15,5

GALLEGO MARTINEZ ALBERTO JOSE***5723** 8,2 7,58 15,78

GAMIR POLO IGNACIO***6197** 11 10,58 21,58

GARCIA ATIENZA AMPARO***6444** 11,2 9,08 20,28

GARCIA ESTRELA MACARENA***9951** 10,4 10,73 21,13

GARCIA GOMEZ ELENA MARIA***7769** 9,6 8,48 18,08

GARCIA GONZALEZ CARMEN***3695** 9 6,15 15,15

GARCIA GUARDEÑO JOSE LUIS***2728** 10,2 7,73 17,93

GARCIA JUAN MARIA ASUNCION***7322** 11 7,28 18,28

GARCIA LOPEZ MARIA DEL PILAR***9421** 8,6 7,73 16,33

GARCIA PORTELL ALEJANDRO***8425** 9,6 9 18,6

GARCIA RUBIO ANA GEMA***6477** 11 9,3 20,3

GARCIA VALIENTE PEDRO JESUS***7437** 10,2 10,58 20,78

GARIJO AOMAR SANDRA***8847** 9,6 8,18 17,78

GASCO VALIENTE PATRICIA VICTORI***8129** 10,2 5,4 15,6

GAYET REVERT MARINA PURIFICAC***6562** 10,4 6 16,4

GIMENEZ COLAS MARIA PILAR***3194** 11,8 10,95 22,75

GIMISO CISCAR MARIA JESUS***1775** 11,4 7,05 18,45

GINER GONZALEZ PALOMA***0262** 9 10,35 19,35

GIRON JUAREZ IRINA***2261** 9,4 7,28 16,68

GOMEZ MOLLA ANA CONSUELO***9606** 10,2 7,58 17,78

GOMEZ NAVARRO OSCAR***5320** 9,4 6,68 16,08

GOMEZ TERUEL JUAN CARLOS***1778** 9,8 9,15 18,95

GOMEZ TORREGROSA MARIA ANTONIA***9764** 7,6 8,63 16,23
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

GONZALEZ ALBA MARIA JESUS***1838** 10,6 9,45 20,05

GONZALEZ BENGOCHEA MARIA ELISA***0665** 11,2 6,23 17,43

GONZALEZ CARRASCOSA REBECA***9106** 8,2 7,88 16,08

GONZALEZ FELIU ANGEL***4553** 9,4 10,35 19,75

GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS***0156** 10,4 5,93 16,33

GONZALEZ MARTINEZ ALEJANDRO***2580** 8,2 9 17,2

GONZALEZ PEREZ ASIER***6447** 10,2 4,8 15

GONZALEZ POZAS MARIA DEL CARMEN***6574** 11 4,73 15,73

GOSALBEZ GIMENEZ MARIA AZUCENA***7388** 11,2 10,43 21,63

GRECH GARCIA DEL MORAL ANA***5796** 8,6 10,13 18,73

GUERRERO AGOS ANA MARIA***2016** 9,4 8,1 17,5

GUILLEM SANANTONIO ADRIA***7796** 11,6 9,98 21,58

HERRERA GRACIA MARIA DEL MAR***2251** 9 6,08 15,08

HINOJOSA LAZARO ALICIA***7603** 9,8 9,38 19,18

HUESO DE LA CRUZ MARIA JOSE***3546** 9,2 10,5 19,7

IBAÑEZ MORENO PILAR***3642** 9,6 7,88 17,48

IGUAL PALOMARES JUAN CARLOS***0488** 9,2 7,5 16,7

IZQUIERDO LOPEZ MARIA LUISA***9217** 11 5,18 16,18

JIMENEZ MORENO SHAILA***9980** 9,6 10,43 20,03

JORGE LLORCA MARIA LAURA***7346** 9,4 9,08 18,48

JUAN FORT MIGUEL***0201** 12 11,03 23,03

JURADO DUEÑAS INES MARIA***7107** 7,4 8,25 15,65

LAPIEDRA SALVADOR MARIA AMPARO***7963** 10,2 10,05 20,25

LATOUR GUILLEN IVAN***6993** 10,4 9,9 20,3

LAVARA GARCIA MONICA***6428** 12,8 9,23 22,03

LAZARO RUIZ GREGORIO***8743** 11,2 8,63 19,83

LECHA SANSANO MARIA PILAR***9620** 8,4 6,6 15

LLACER SEGURA ISABEL***0970** 6,8 8,33 15,13

LLEDO BALLESTER CECILIA***5704** 7,2 8,1 15,3

LLINARES INSA MARIA RAQUEL***5266** 9,8 6,53 16,33

LLORENTE BOLUMAR RAQUEL***8073** 9,4 11,03 20,43
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

LLUCH CAMPOS CARLA***2481** 12,8 5,93 18,73

LOMA GIMENEZ MARIA CARMEN***7224** 11,2 5,25 16,45

LOPEZ LOPEZ MARIA DE LOS DES***0836** 10,2 6,98 17,18

LOPEZ PEREZ INMACULADA***8800** 9,8 5,4 15,2

LOPEZ ROMERO ESTER***2672** 12,8 8,78 21,58

LORENZO ALONSO MARIA DOLORES***4432** 8,8 7,58 16,38

MALLEN FRAN AMPARO SOLEDAD***9165** 8,6 8,33 16,93

MANCEBO SERRANO MARIA TERESA***6494** 10,4 6,68 17,08

MANRESA RUIZ BALTASARA***6613** 9,8 6,38 16,18

MAÑES FONT JORGE RAFAEL***2628** 11,8 10,73 22,53

MAÑEZ CARDO MARIA LUISA***5444** 8 9,3 17,3

MARCO PEREA MARIA JOSE***6724** 9 6,75 15,75

MARI SORIA MIGUEL***0085** 10,8 9,6 20,4

MARIN SOLER MARTA***7104** 9,2 8,33 17,53

MARTI BENLLOCH INMACULADA***5038** 11,2 11,25 22,45

MARTIN MARTIN MARIA ISABEL***5815** 10 10,35 20,35

MARTINEZ DIAZ VICTOR MANUEL***7946** 12,8 11,1 23,9

MARTINEZ DOMINGO ANGELA***8500** 8,2 7,65 15,85

MARTINEZ MAGDALENO CLARA***3864** 8,4 7,65 16,05

MARTINEZ MARTINEZ AMPARO***0010** 10,6 10,2 20,8

MARTINEZ MONTOLIO JAVIER***0703** 10,2 5,85 16,05

MARTINEZ PLATERO SONIA***9153** 10 8,78 18,78

MARTINEZ SIERRA MARIA PILAR***4230** 9,8 11,63 21,43

MAS RUIZ VERONICA***1941** 8 7,8 15,8

MATEOS PAREDES CARLOS***5914** 11 7,73 18,73

MINGUEZ ALONSO EVA***5895** 9 8,63 17,63

MIRALLES PECHUAN ALICIA AMPARO***8721** 9,4 7,88 17,28

MIRALLES SALES SONIA***7123** 11,2 11,48 22,68

MIRALLES VALENTIN ANA BELEN***8199** 11,2 11,4 22,6

MIRANDA VERDU MARIA***6917** 5,4 10,58 15,98

MOLLA CASTELLS ROSA MARIA***0084** 10 5,55 15,55
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MONTAGUD FERRER GEMA***9057** 9,6 6,98 16,58

MONTERO CUESTA MARIA DEL MAR***9709** 13 9,3 22,3

MONTOYA FERRER RAQUEL***7275** 10,4 6,3 16,7

MORA URBANO AURORA***5664** 9,4 10,58 19,98

MORENO FLOR CRISTINA***4383** 9,4 8,7 18,1

MORENO LLOPEZ EVA MARIA***8594** 9,6 10,28 19,88

MUÑOZ MARTINEZ RAFAEL***8904** 8,6 8,1 16,7

MUÑOZ ROS CARLOS***1145** 11,2 7,35 18,55

MUÑOZ VARAS MARIA SANDRA***6094** 8,6 8,48 17,08

MUÑOZ VIADEL JULIO***9063** 11 5,85 16,85

MURCIA FERRANDEZ MARIA DEL CARMEN***6888** 10 5,33 15,33

MUT PERETO MARIA DOLORES***8456** 7,6 11,33 18,93

NAVARRETE RODRIGUEZ RAFAEL***4815** 10,2 5,33 15,53

NAVARRO PALOP PATRICIA MARIA***9778** 8,8 6,53 15,33

NIEVES MARTINEZ JUAN ANTONIO***8296** 9,8 6,53 16,33

NORIEGA SANZ ELENA***5691** 7,6 11,03 18,63

NUÑEZ DIAZ DAVID***8205** 11 5,55 16,55

OCHOA DE ZABALEGUI LABARI VIRGINIA***1496** 11,2 6,9 18,1

OLID NUÑEZ CONCEPCION***5855** 10,8 8,48 19,28

OLIVER LORENTE MARIA JOSE***5047** 10,6 5,48 16,08

OLTRA TOMAS CONCEPCION***4292** 10 7,5 17,5

ORTEGA ROIG MONICA***3775** 9,8 11,25 21,05

ORTI SISTERNES MARIA DEL MAR***2027** 10,6 5,93 16,53

ORTS TORMOS FRANCISCO***8874** 6,4 9,38 15,78

OTO ALBIACH SILVIA***2940** 11 8,78 19,78

PALAZUELOS MARTIN ROCIO***4807** 8,2 9,3 17,5

PALOMAR ABAD BEGOÑA***6413** 11 10,95 21,95

PALOMARES MOMPO YOLANDA***5663** 8,6 8,03 16,63

PANADERO GONZALEZ SILVANA***6834** 10,6 7,88 18,48

PAREDES FERNANDEZ CAROLINA***6715** 8,8 8,93 17,73

PARRA MONEDERO SILVIA***5393** 10,8 6,68 17,48
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PASCUAL MARTINEZ LAURA***6576** 9 6,38 15,38

PEIRO CAROT ESTHER***9689** 7,4 8,55 15,95

PEÑALVER ASENSI MARIA PILAR***5163** 8,4 7,88 16,28

PEREZ CAMACHO MARIA JOSE***8180** 11 7,05 18,05

PEREZ COBOS VICTOR ANDRES***2606** 9,4 12 21,4

PEREZ PEREZ OLAYA BEGOÑA ISABEL***0792** 7,2 10,35 17,55

PEREZ VICENTE ALBERTO JUAN***9620** 11,2 8,93 20,13

PERIS AZPILICUETA MARIA TERESA***9747** 11 7,58 18,58

PLA BATALLER FRANCISCA***9331** 9 6,45 15,45

POLO BADIMON BEGOÑA***6198** 10 7,73 17,73

POMARES URBAN MARIA DOLORES***6548** 7,6 11,25 18,85

PONS BALLESTER MARIA DEL CARMEN***2786** 11,8 10,05 21,85

PORTOLES FALOMIR ANGELA DEL CARME***2021** 8 9,38 17,38

POVEDA CERVERA CINTIA***7269** 9 7,2 16,2

PUCHOL BOLTA JOAQUIN***1980** 12,8 7,73 20,53

QUILES CUESTA AMPARO***6020** 10,8 5,4 16,2

RAHMATI BARBERA SHEREZADE***4797** 10 6,75 16,75

RAMON BOTELLA ASCENSION***6129** 11,6 9,9 21,5

RAMON BURGUET JOANA***2885** 9,8 7,05 16,85

RAMON GIMENEZ RAUL***6483** 11 9,6 20,6

RAMON HERENCIA ALFONSO JOSE***9259** 9,6 6,83 16,43

RENAU CASLA SILVIA MARIA***7229** 10 10,8 20,8

REYES PERELLO JUANA***9065** 10,6 7,65 18,25

REYES POUSSARD CAROLINA***1040** 10,4 10,35 20,75

RIBES ESTEVE GABRIELA***2770** 9 7,73 16,73

ROCHER CAMPS DANIEL***3973** 9,2 5,93 15,13

RODRIGO CAÑETE INMACULADA***5324** 8,2 7,65 15,85

RODRIGUEZ GIL JESUS***0529** 9,2 8,63 17,83

RODRIGUEZ SANCHEZ RAFAEL JOSE***4786** 9,8 9,38 19,18

ROSELLO BOU MARCIAL***6194** 8,6 7,58 16,18

RUIZ CELDA ANA***6383** 8,8 8,18 16,98
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RUIZ PUJALTE MAR***7518** 9,8 9,68 19,48

SAIZ CARRASCO CANDELA***9623** 9,6 7,13 16,73

SALES MERINO FRANCISCO PABLO***1690** 11,4 6,98 18,38

SALVADOR GABALDON MARIA PILAR***2165** 10,4 8,03 18,43

SALVO PORTA CARLOS***6896** 8,6 10,43 19,03

SANCHEZ BARRERO ROCIO***6220** 7,8 8,1 15,9

SANCHEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN***9910** 7,6 8,25 15,85

SANCHEZ HERRAIZ ANA MARIA***6623** 11,4 9,6 21

SANCHEZ ZAMORA SOLEDAD DEL CARM***1770** 9,6 8,55 18,15

SANCHIS ROLDAN ALEJANDRO***6525** 9,2 9,75 18,95

SANCHIS RUBIO CRISTIAN***9707** 7,6 8,85 16,45

SANCHIS VAÑO MARIA JOSE***7088** 9,4 7,73 17,13

SANCHO BARRACHINA MARIA CARMEN***0434** 8,2 7,13 15,33

SANFELIU GONZALEZ ALBA***2180** 9,8 8,55 18,35

SANJUAN FACILA LUIS JOSE***0491** 8,6 7,58 16,18

SANTOS CRUZ MARIA PALOMA***7897** 9,8 8,1 17,9

SANZ LAZARO JOSEFINA***9959** 8,2 9 17,2

SEDANO GARCIA MIGUEL ANGEL***9943** 9,4 9,16 18,56

SEMPERE BLASCO ASUNCION JOSEFA***9342** 9,2 6,68 15,88

SENDRA ARBOLI MONTSERRAT***6532** 8,6 7,2 15,8

SERRANO MUÑOZ MARC***2202** 10,2 10,05 20,25

SEVILLA PASCUAL PAULA***7638** 10,2 10,2 20,4

SILVESTRE TRAVER ELVIRA CARMEN***9022** 11,2 10,2 21,4

SOLBES CAMARENA MONTSERRAT***2310** 9 7,73 16,73

SOLER AGUILERA ANA BELEN***9020** 9,8 10,5 20,3

SOLER MICO CARMEN MARIA***8526** 12,6 8,55 21,15

SOLER MUÑOZ ARTURO***4821** 8,8 6,68 15,48

SORIANO GARCIA MARIA JOSE***6608** 9,8 10,95 20,75

SOTO PAVIA CARLA***1275** 9 6,9 15,9

SUPERVIA ESCOLAN MARIA JOSE***7579** 9,2 6,3 15,5

TABERNER MONTESINOS ANNA***8930** 9,6 7,88 17,48
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TALAVERA BALLESTER MARINA SOLEDAD***1432** 11,8 7,8 19,6

TATAY ORIENT MARIA DEL CARMEN***7012** 10,6 5,7 16,3

TENHAEFF LACKSCHEWITZ SASKIA SARA***1114** 10 10,13 20,13

TORRIJOS RODADO MARIA DEL PILAR***1204** 9,6 5,4 15

TRAVER AZUARA NOEMI***9348** 10 8,1 18,1

UBACH SANCHEZ MARIA ANGELES***6135** 11 8,7 19,7

UNSAIN SANZ ANGELA***9295** 7,6 8,7 16,3

VAZQUEZ GIMENO ESPERANZA SUSANA***8525** 8,2 7,88 16,08

VERA PASTOR OLALLA***9597** 9,4 10,95 20,35

VIDAL JUAREZ MARIA DEL CARMEN***4091** 10,2 9 19,2

VILLALONGA BARBERA MARIA DOLORES***6080** 7,2 7,95 15,15

VILLANUEVA COELLO ALVARO***9814** 11 8,78 19,78

VILLARROYA ESTRUCH MARTA***0346** 12,8 9,68 22,48

ZAFRILLA MARTINEZ SARAI***1777** 8,4 6,75 15,15

ZARAGOZA TEULER VICENTE FRANCISC***0177** 10,6 6,23 16,83
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CUADRADO ESCAMILLA MARIA DEL PILAR***6887** 8 7,2 15,2

FABREGAT BLASCO ALBERTO JOSE***6622** 9 7,2 16,2

MARTINEZ MOLTO EVA MARIA***5105** 6,8 9,6 16,4

MUÑOZ BORONAT NESTOR***3582** 8,4 7,88 16,28

PEREZ ZARAGOZA MARIA VICENTA***5388** 9,4 10,65 20,05

SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA***6342** 9,6 10,13 19,73

Página 1 de 1



Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats del segon exercici (per ordre alfabètic) / Listado aprobados del sgundo ejercicio (por orden alfabético)

Convocatòria / Convocatoria 66/18
Promoció Interna /  Promoción Interna

Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

ABARCA CORTES BLAS***5247** 7 8,03 15,03

ALBA VILLEGAS SALVADOR***6805** 10,4 6,38 16,78

ALBARRACIN ALIAGA RAQUEL***5730** 10,4 7,58 17,98

ARCON LIS ISABEL***3180** 9,4 7,58 16,98

ARNAL FERRA ANA FELICIDAD***1944** 11,6 6 17,6

AZNAR SARRION CAROLINA***2285** 9 9,23 18,23

BAIDEZ GARCIA RUPERTO***3855** 10,2 8,85 19,05

BARREDA PEREA JOSE ANTONIO***4666** 11,2 6,53 17,73

BENITEZ PITA JOSEFA***9021** 9,4 6,08 15,48

BERNAL GUILLEM GERARDO***4725** 8,8 6,45 15,25

BOLINCHES GARCIA CONCEPCION***3351** 9,6 7,5 17,1

BOSCH CAMPS DOLORES DE LA TR***6639** 10,6 7,35 17,95

CABO SANTISO ANNA PAU***5243** 9,4 6,68 16,08

CALATAYUD FERRE MANEL***1237** 10,2 6,83 17,03

CANTAVELLA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER***1852** 10,2 6,83 17,03

CARABAL FONS DESAMPARADOS***9453** 8,2 9,6 17,8

CARRETERO VICENTE MARIA ANTONIA***9883** 9,2 7,05 16,25

CEJUDO FERRAGUD ANA ISABEL***3303** 9,6 7,43 17,03

CERVERON FERNANDEZ JOAQUIN***2733** 9,8 8,7 18,5

CHULIA FERRANDIS MARIA EMPAR***8359** 6,6 8,7 15,3

DE LA DUEÑA JIMENEZ ANTONIO FIDEL***3870** 8,8 7,73 16,53

DE MENA MARTINEZ MARIA MAGDALENA***0110** 11,8 8,25 20,05

DIAZ SEVILLA EUGENIO***9277** 8,6 7,13 15,73

DOMINGO MOLLA IRENE***0000** 9 7,65 16,65

GARCIA HERNANDEZ MARIA CRISTINA***9362** 10 5,03 15,03

GARCIA JUNCOS MARIA ANTONIA***0136** 11 10,5 21,5

GARCIA PEDROS MARIA PURIFICACI***0541** 8,8 6,38 15,18

GARCIA PORCEL VICTOR JUAN***5852** 7,2 8,18 15,38
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GARCIA VEZA ANA MARIA***5099** 9,4 6,53 15,93

GARRIDO RUBIO PELEGRI JOSEP***2325** 12,6 10,65 23,25

GAS BELENGUER GRISELDA LLEDO***5153** 10 8,4 18,4

GIL BELDA JOSE RICARDO***3882** 9,4 6,75 16,15

GOMEZ CHIRIVELLA AMPARO JOSEFA***5294** 8,6 6,6 15,2

GOMEZ DOBON ROSA ANA***5778** 11,8 9,53 21,33

GOMEZ MARTINEZ MARIA ISABEL***8583** 11 7,2 18,2

GONZALEZ MARTINEZ MARIA BEATRIZ***1640** 11,8 8,18 19,98

GUTIERREZ GONZALEZ MARIA CARMEN***4554** 8 7,65 15,65

HONRUBIA CARRASCOSA ROSA MARIA***5683** 10,4 9,23 19,63

IBAÑEZ SIMO EMILIO***5701** 10,4 8,33 18,73

IRANZO MUÑOZ ROSA MARIA***6831** 11,2 12 23,2

ISARRIA BARQUERO MARIA DE LOS DES***9050** 10,8 5,78 16,58

LOPEZ GARCIA FRANCISCO JOSE***4066** 10,4 8,93 19,33

LOPEZ GARCIA MARIA SOLEDAD***3012** 11 8,33 19,33

LOPEZ SERRANO MARIA ELENA***6904** 11,2 10,05 21,25

MARCO BERGA ALICIA ASUNCION***5427** 8,6 7,58 16,18

MARIN ROS JUAN CARLOS***5822** 10,2 6,9 17,1

MARTINEZ GARCIA MARIA DOLORES***3384** 8,6 8,4 17

MARTINEZ MARTINEZ MARIA CRISTINA***4183** 8,4 7,73 16,13

MATARREDONA LINARES ESTER***4360** 8,4 6,83 15,23

MESEJO IBAÑEZ CRISTINA***5137** 8 8,93 16,93

MILKOVA MAVROVA RADOSTINA***9139** 12 9,45 21,45

MOLINA MARTINEZ MARIA BEGOÑA***3876** 7,8 9,38 17,18

MONTESINOS ARTUÑEDO MARIA LUISA***4235** 11,6 7,43 19,03

MORALES BLANCO MARIA JOSE***4125** 12,6 10,65 23,25

MORCILLO PICAZO EMILIO***0500** 10 6 16

NAVAJAS SANMARTIN JOSE ANTONIO***7756** 9,6 6,23 15,83

NAVARRO PLANELLES JOSE RAMON***1218** 10,8 8,25 19,05

ORTEGA BRIZ JUAN JOSE***8265** 9 8,1 17,1

OVIEDO CAMBRONERO MARIA ANGELES***0770** 9,6 7,28 16,88
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PERALTA GARRIDO ENCARNACION***8088** 11 6 17

PEREZ VERCHER MARIA SALES***3007** 11,2 8,48 19,68

QUIXAL FORTEA MARIA ROSA***8395** 11,4 8,18 19,58

REIG MOLLA FERNANDO***3583** 10,2 6 16,2

REQUENI RODRIGO MARIA REMEDIOS***1255** 13 7,88 20,88

RINCON YLLANA EVA***6640** 12,2 10,2 22,4

RIOJA RIOJA MARIA TERESA***6004** 9,4 9,53 18,93

RODRIGUEZ MARIN MARIA LEONOR***4615** 8,4 6,68 15,08

ROIG MORA MARIA ESTHER***7916** 11,2 9,9 21,1

ROMERO GONZALEZ MARIA DE LES NEU***0195** 11,4 8,18 19,58

RUBERT ALEMAN ESTEFANIA***5471** 13,4 9,15 22,55

SALVI TARONCHER SUSANA***5289** 9,4 8,1 17,5

SAMPEDRO GARCIA JOSE JULIAN***3659** 8,6 6,98 15,58

SANCHEZ BUSTOS PEDRO PABLO***6603** 11,8 7,5 19,3

SANCHEZ MARTINEZ AMPARO***7656** 10,2 9,9 20,1

SERRANO MARCH MARIA ISABEL***9111** 7,6 7,88 15,48

SEVERI RONDA MARIA AMPARO***8599** 10,8 9,6 20,4

SORIANO PEREZ-CHIRINOS JOANA***5868** 9,4 8,7 18,1

TERRAES HUERTA MARIA LUZ***3936** 13 12,9 25,9

TORRALBA RULL BALTASAR***5077** 11 7,2 18,2

TORRES MARTINEZ SILVIA***5518** 8,8 6,83 15,63

VALERO SAIZ AMALIO***2280** 10,8 5,1 15,9

VIDAL PLA JOSE***0449** 7,8 7,5 15,3

VIDAURRE GARAYO MARIA DEL PILAR***4628** 11,2 6,83 18,03

YANGUAS IBAÑEZ MANUEL***8655** 9,6 6,23 15,83

ZAMORA BLASCO MARIA JOSE***0510** 12,6 8,1 20,7
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AVELLANA BALLESTER ELOINA***9187** 11,4 10,88 22,28

CASAS HERRAIZ MONTSERRAT***3953** 9,6 7,28 16,88

HERNANDIS BENLLOCH MARIA***3020** 9,6 6,3 15,9
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ANNEX II / ANEXO II

Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació)  / Listado aprobados fase oposición  (por orden puntuación)
Convocatòria / Convocatoria 65/18

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***6875** GADEA PEÑA SERGIO 27,93 24,25 52,18

***7946** MARTINEZ DIAZ VICTOR MANUEL 27,39 23,9 51,29

***0201** JUAN FORT MIGUEL 28,04 23,03 51,07

***3194** GIMENEZ COLAS MARIA PILAR 28,15 22,75 50,9

***9709** MONTERO CUESTA MARIA DEL MAR 28,04 22,3 50,34

***2628** MAÑES FONT JORGE RAFAEL 27,61 22,53 50,14

***6641** AMAT PEÑA YOLANDA MARIA 27,39 22,68 50,07

***5038** MARTI BENLLOCH INMACULADA 27,61 22,45 50,06

***9906** ABRIL VARGAS JOAQUIM 28,26 21,13 49,39

***7123** MIRALLES SALES SONIA 26,52 22,68 49,2

***6413** PALOMAR ABAD BEGOÑA 26,96 21,95 48,91

***7796** GUILLEM SANANTONIO ADRIA 27,28 21,58 48,86

***8199** MIRALLES VALENTIN ANA BELEN 25,98 22,6 48,58

***6197** GAMIR POLO IGNACIO 26,96 21,58 48,54

***4786** RODRIGUEZ SANCHEZ RAFAEL JOSE 29,24 19,18 48,42

***1114** TENHAEFF LACKSCHEWITZ SASKIA SARA 28,26 20,13 48,39

***4230** MARTINEZ SIERRA MARIA PILAR 26,96 21,43 48,39

***2606** PEREZ COBOS VICTOR ANDRES 26,96 21,4 48,36

***7667** AHUIR PEREZ CARLA 25,54 22,8 48,34

***7388** GOSALBEZ GIMENEZ MARIA AZUCENA 26,52 21,63 48,15

***0085** MARI SORIA MIGUEL 27,28 20,4 47,68

***0346** VILLARROYA ESTRUCH MARTA 25,11 22,48 47,59

***5664** MORA URBANO AURORA 27,61 19,98 47,59

***2786** PONS BALLESTER MARIA DEL CARMEN 25,65 21,85 47,5

***1011** BLAT PASCUAL ALICIA 26,30 21,2 47,5

***9020** SOLER AGUILERA ANA BELEN 27,07 20,3 47,37

***7638** SEVILLA PASCUAL PAULA 26,96 20,4 47,36

***2503** COSO TORRE ALBA MARIA 24,78 22,55 47,33

***2202** SERRANO MUÑOZ MARC 27,07 20,25 47,32

***7437** GARCIA VALIENTE PEDRO JESUS 26,52 20,78 47,3

***5444** ALMENARA GIRONES MARTA 26,41 20,5 46,91
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***6163** ARNAU ESPINOSA CARMEN 25,43 21,18 46,61

***0509** CARO ATIENZAR ANGEL 25,22 21,33 46,55

***6993** LATOUR GUILLEN IVAN 26,20 20,3 46,5

***8526** SOLER MICO CARMEN MARIA 25,22 21,15 46,37

***0010** MARTINEZ MARTINEZ AMPARO 25,54 20,8 46,34

***9802** CALVO ORENGA MARIA DEL ROSARI 27,17 19,1 46,27

***9072** CARBONELL VALLE MERCEDES 25,00 21,15 46,15

***6129** RAMON BOTELLA ASCENSION 24,57 21,5 46,07

***6135** UBACH SANCHEZ MARIA ANGELES 26,30 19,7 46

***7518** RUIZ PUJALTE MAR 26,41 19,48 45,89

***6608** SORIANO GARCIA MARIA JOSE 25,11 20,75 45,86

***6483** RAMON GIMENEZ RAUL 25,22 20,6 45,82

***2672** LOPEZ ROMERO ESTER 24,24 21,58 45,82

***8743** LAZARO RUIZ GREGORIO 25,98 19,83 45,81

***1778** GOMEZ TERUEL JUAN CARLOS 26,74 18,95 45,69

***9980** JIMENEZ MORENO SHAILA 25,65 20,03 45,68

***9576** ANDRES REVERT ROSALIA 26,63 19,03 45,66

***2940** OTO ALBIACH SILVIA 25,76 19,78 45,54

***2645** ESPINOSA RODRIGUEZ PAOLA 27,93 17,58 45,51

***8003** COSTA GUISADO BEGOÑA MARIA 25,76 19,63 45,39

***6936** CRUAÑES OLIVERT AMADA 24,57 20,8 45,37

***7104** MARIN SOLER MARTA 27,83 17,53 45,36

***1214** CIRAOLO ORTEGA BRENDA MARIA 24,67 20,68 45,35

***1040** REYES POUSSARD CAROLINA 24,46 20,75 45,21

***9814** VILLANUEVA COELLO ALVARO 25,43 19,78 45,21

***5914** MATEOS PAREDES CARLOS 26,41 18,73 45,14

***9620** PEREZ VICENTE ALBERTO JUAN 25,00 20,13 45,13

***8073** LLORENTE BOLUMAR RAQUEL 24,67 20,43 45,1

***6529** FERNANDEZ NAVARRO JAVIER 25,43 19,5 44,93

***7801** CASINOS BELLVER MONICA 23,91 21 44,91

***4091** VIDAL JUAREZ MARIA DEL CARMEN 25,65 19,2 44,85

***5815** MARTIN MARTIN MARIA ISABEL 24,46 20,35 44,81

***0101** EVANGELISTA DAVID MARIA CELIA 24,89 19,73 44,62

***7540** BECERRA ANGULO CRISTINA INMACUL 24,13 20,45 44,58

***9022** SILVESTRE TRAVER ELVIRA CARMEN 23,15 21,4 44,55
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***9943** SEDANO GARCIA MIGUEL ANGEL 25,98 18,56 44,54

***3546** HUESO DE LA CRUZ MARIA JOSE 24,78 19,7 44,48

***9063** AYALA LOPEZ SILVIA 27,72 16,65 44,37

***6220** DE LA TORRE DE TORRE SANDRA 25,22 19,13 44,35

***3775** ORTEGA ROIG MONICA 23,26 21,05 44,31

***9597** VERA PASTOR OLALLA 23,80 20,35 44,15

***3675** CALAFAT ANDRES ROSER 25,76 18,33 44,09

***9951** GARCIA ESTRELA MACARENA 22,93 21,13 44,06

***6444** GARCIA ATIENZA AMPARO 23,70 20,28 43,98

***7229** RENAU CASLA SILVIA MARIA 23,15 20,8 43,95

***6834** PANADERO GONZALEZ SILVANA 25,43 18,48 43,91

***0491** SANJUAN FACILA LUIS JOSE 27,72 16,18 43,9

***6428** LAVARA GARCIA MONICA 21,85 22,03 43,88

***1450** ALMAZAN SORIANO CHRISTIAN 24,78 19,05 43,83

***6623** SANCHEZ HERRAIZ ANA MARIA 22,83 21 43,83

***6477** GARCIA RUBIO ANA GEMA 23,48 20,3 43,78

***2788** BERZOSA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 25,65 18,1 43,75

***2004** FRANCO BONET GEMMA AMPARO 24,46 19,18 43,64

***5796** GRECH GARCIA DEL MORAL ANA 24,89 18,73 43,62

***9432** FERNANDEZ BORJA ASCENSION 25,54 18 43,54

***4383** MORENO FLOR CRISTINA 25,43 18,1 43,53

***5249** BERENGUER PEREZ LAURA 26,85 16,4 43,25

***3537** ESPIN HERVAS ANA YOLANDA 24,13 19,05 43,18

***7346** JORGE LLORCA MARIA LAURA 24,67 18,48 43,15

***5320** GOMEZ NAVARRO OSCAR 27,07 16,08 43,15

***2180** SANFELIU GONZALEZ ALBA 24,78 18,35 43,13

***1524** CERDAN BORJA ANA 26,74 16,38 43,12

***1496** OCHOA DE ZABALEGUI LABARI VIRGINIA 25,00 18,1 43,1

***2016** GUERRERO AGOS ANA MARIA 25,54 17,5 43,04

***9606** GOMEZ MOLLA ANA CONSUELO 25,22 17,78 43

***5831** CALERO ROZALEN MIRIAM 22,93 20,03 42,96

***8721** MIRALLES PECHUAN ALICIA AMPARO 25,65 17,28 42,93

***5691** NORIEGA SANZ ELENA 24,02 18,63 42,65

***4292** OLTRA TOMAS CONCEPCION 25,11 17,5 42,61

***1592** FALOMIR FAUS FERNANDO 24,24 18,35 42,59
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***9210** ARANDA RODRIGUEZ IGNACIO JOSE 23,04 19,53 42,57

***0665** GONZALEZ BENGOCHEA MARIA ELISA 25,11 17,43 42,54

***8180** PEREZ CAMACHO MARIA JOSE 24,46 18,05 42,51

***7963** LAPIEDRA SALVADOR MARIA AMPARO 22,17 20,25 42,42

***1928** FERRER SELVA JOSE ENRIQUE 25,22 17,2 42,42

***0796** DE ALFONSO GIMENO SONIA 25,76 16,65 42,41

***0177** ZARAGOZA TEULER VICENTE FRANCISC 25,54 16,83 42,37

***2728** GARCIA GUARDEÑO JOSE LUIS 24,35 17,93 42,28

***8594** MORENO LLOPEZ EVA MARIA 22,39 19,88 42,27

***6613** MANRESA RUIZ BALTASARA 26,09 16,18 42,27

***6313** ALMAGRO ABENZA JOAQUIN 24,24 17,98 42,22

***5855** OLID NUÑEZ CONCEPCION 22,93 19,28 42,21

***1770** SANCHEZ ZAMORA SOLEDAD DEL CARM 24,02 18,15 42,17

***1980** PUCHOL BOLTA JOAQUIN 21,63 20,53 42,16

***9057** MONTAGUD FERRER GEMA 25,54 16,58 42,12

***6896** SALVO PORTA CARLOS 23,04 19,03 42,07

***0738** ASTURIANO NAVARRO PILAR 25,11 16,95 42,06

***5157** ESTELLES HERNANDEZ LIDIA 25,22 16,83 42,05

***7769** GARCIA GOMEZ ELENA MARIA 23,91 18,08 41,99

***9854** CARBONELL LOPEZ CONCEPCION ESTEF 21,20 20,75 41,95

***7135** ALABAU PONS CRISTINA 22,50 19,35 41,85

***9747** PERIS AZPILICUETA MARIA TERESA 23,26 18,58 41,84

***0792** PEREZ PEREZ OLAYA BEGOÑA ISABEL 24,24 17,55 41,79

***8205** NUÑEZ DIAZ DAVID 25,22 16,55 41,77

***5895** MINGUEZ ALONSO EVA 24,13 17,63 41,76

***9062** CANALES MATOSES MARIA TERESA 20,76 20,95 41,71

***1432** TALAVERA BALLESTER MARINA SOLEDAD 22,07 19,6 41,67

***9623** SAIZ CARRASCO CANDELA 24,89 16,73 41,62

***4553** GONZALEZ FELIU ANGEL 21,74 19,75 41,49

***1690** SALES MERINO FRANCISCO PABLO 23,04 18,38 41,42

***4807** PALAZUELOS MARTIN ROCIO 23,91 17,5 41,41

***8118** BOTELLA PAYA AROA 24,24 17,1 41,34

***6715** PAREDES FERNANDEZ CAROLINA 23,59 17,73 41,32

***0262** GINER GONZALEZ PALOMA 21,96 19,35 41,31

***1941** MAS RUIZ VERONICA 25,43 15,8 41,23
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***9065** REYES PERELLO JUANA 22,93 18,25 41,18

***6525** SANCHIS ROLDAN ALEJANDRO 22,17 18,95 41,12

***6094** MUÑOZ VARAS MARIA SANDRA 24,02 17,08 41,1

***2261** GIRON JUAREZ IRINA 24,35 16,68 41,03

***6548** POMARES URBAN MARIA DOLORES 22,17 18,85 41,02

***0156** GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS 24,67 16,33 41

***4523** CANTAVELLA ZARZOSO INMACULADA 24,02 16,98 41

***6206** FERNANDEZ BERTI JOSEP 23,04 17,88 40,92

***0529** RODRIGUEZ GIL JESUS 23,04 17,83 40,87

***9259** RAMON HERENCIA ALFONSO JOSE 24,35 16,43 40,78

***0488** IGUAL PALOMARES JUAN CARLOS 24,02 16,7 40,72

***2165** SALVADOR GABALDON MARIA PILAR 22,28 18,43 40,71

***7237** FERRER CAMUS JULIO 24,78 15,93 40,71

***7795** FALOMI SALES SILVIA 25,43 15,23 40,66

***8046** ESCUIN GIL ROSA MARIA 23,26 17,38 40,64

***8847** GARIJO AOMAR SANDRA 22,83 17,78 40,61

***3016** CORDOBA GABARRON JUAN PEDRO 21,30 19,3 40,6

***8456** MUT PERETO MARIA DOLORES 21,63 18,93 40,56

***5047** OLIVER LORENTE MARIA JOSE 24,46 16,08 40,54

***3695** GARCIA GONZALEZ CARMEN 25,33 15,15 40,48

***1204** TORRIJOS RODADO MARIA DEL PILAR 25,43 15 40,43

***4738** CRUZ ROS JAVIER 22,72 17,7 40,42

***9063** MUÑOZ VIADEL JULIO 23,48 16,85 40,33

***7012** TATAY ORIENT MARIA DEL CARMEN 24,02 16,3 40,32

***0031** FELIU PEREZ MARIA LUISA 21,20 19,1 40,3

***5009** CASILLAS CANO CLAUDIA 25,22 15,05 40,27

***2561** DOMINGO MORON ALEJANDRO 23,80 16,43 40,23

***9106** GONZALEZ CARRASCOSA REBECA 24,13 16,08 40,21

***9153** MARTINEZ PLATERO SONIA 21,41 18,78 40,19

***6080** VILLALONGA BARBERA MARIA DOLORES 25,00 15,15 40,15

***1275** SOTO PAVIA CARLA 24,24 15,9 40,14

***8874** ORTS TORMOS FRANCISCO 24,35 15,78 40,13

***7269** POVEDA CERVERA CINTIA 23,80 16,2 40

***9421** GARCIA LOPEZ MARIA DEL PILAR 23,59 16,33 39,92

***9209** APARICIO NAVARRO MARIA ARANZAZU 23,59 16,28 39,87
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***0703** MARTINEZ MONTOLIO JAVIER 23,80 16,05 39,85

***6724** MARCO PEREA MARIA JOSE 24,02 15,75 39,77

***3508** BOSCH APARICIO SANDRA 22,83 16,88 39,71

***8930** TABERNER MONTESINOS ANNA 22,17 17,48 39,65

***6532** SENDRA ARBOLI MONTSERRAT 23,80 15,8 39,6

***8632** AMOROS VICENTE GABRIEL 24,02 15,5 39,52

***8296** NIEVES MARTINEZ JUAN ANTONIO 23,15 16,33 39,48

***8421** CALABUIG GARCIA LAURA 21,20 18,28 39,48

***3864** MARTINEZ MAGDALENO CLARA 23,37 16,05 39,42

***9799** BETORET AGUT ARANTXA 24,02 15,25 39,27

***2027** ORTI SISTERNES MARIA DEL MAR 22,72 16,53 39,25

***2310** SOLBES CAMARENA MONTSERRAT 22,50 16,73 39,23

***0057** DORIA BORRELL EMILIO JOSE 24,02 15,2 39,22

***4432** LORENZO ALONSO MARIA DOLORES 22,83 16,38 39,21

***8904** MUÑOZ MARTINEZ RAFAEL 22,50 16,7 39,2

***1145** MUÑOZ ROS CARLOS 20,65 18,55 39,2

***0836** LOPEZ LOPEZ MARIA DE LOS DES 21,96 17,18 39,14

***5936** ESPINOSA MONZON MARIA ADHARA 23,04 16,05 39,09

***5053** CRESPO VILLEGAS MARIA LUISA 21,09 17,85 38,94

***2021** PORTOLES FALOMIR ANGELA DEL CARME 21,52 17,38 38,9

***5393** PARRA MONEDERO SILVIA 21,41 17,48 38,89

***3642** IBAÑEZ MORENO PILAR 21,41 17,48 38,89

***2885** RAMON BURGUET JOANA 21,96 16,85 38,81

***7254** ALTABA FERRER MARIA BEGOÑA 23,37 15,4 38,77

***7603** HINOJOSA LAZARO ALICIA 19,57 19,18 38,75

***9707** SANCHIS RUBIO CRISTIAN 22,07 16,45 38,52

***6220** SANCHEZ BARRERO ROCIO 22,61 15,9 38,51

***5723** GALLEGO MARTINEZ ALBERTO JOSE 22,72 15,78 38,5

***6419** FALOMIR GOZALBO VICTOR 21,30 17,15 38,45

***7224** LOMA GIMENEZ MARIA CARMEN 21,96 16,45 38,41

***5444** MAÑEZ CARDO MARIA LUISA 20,98 17,3 38,28

***0084** MOLLA CASTELLS ROSA MARIA 22,72 15,55 38,27

***6888** MURCIA FERRANDEZ MARIA DEL CARMEN 22,93 15,33 38,26

***8425** GARCIA PORTELL ALEJANDRO 19,57 18,6 38,17

***7322** GARCIA JUAN MARIA ASUNCION 19,89 18,28 38,17
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***5516** ALCANTARILLA GARCIA MARIA DEL MAR 21,20 16,93 38,13

***5370** CUENCA TORRECILLAS IVANA 22,83 15,3 38,13

***2597** AMARILLO PALAO MIGUEL 21,41 16,7 38,11

***9764** GOMEZ TORREGROSA MARIA ANTONIA 21,85 16,23 38,08

***0970** LLACER SEGURA ISABEL 22,93 15,13 38,06

***5704** LLEDO BALLESTER CECILIA 22,72 15,3 38,02

***2770** RIBES ESTEVE GABRIELA 21,20 16,73 37,93

***9851** AUCEJO MORRO LEONOR 21,41 16,5 37,91

***7579** SUPERVIA ESCOLAN MARIA JOSE 22,39 15,5 37,89

***7088** SANCHIS VAÑO MARIA JOSE 20,76 17,13 37,89

***9910** SANCHEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 21,85 15,85 37,7

***2511** CAÑIZARES TEJERA MARIA DE LOS LLA 22,17 15,5 37,67

***5258** ESCRIG MAROTO SERGIO 22,61 15,03 37,64

***2580** GONZALEZ MARTINEZ ALEJANDRO 20,43 17,2 37,63

***2389** ARNAU ORENGA ANA MARIA 19,46 18,1 37,56

***9806** DISLA LOZANO MARIA CARMEN 20,76 16,8 37,56

***2481** LLUCH CAMPOS CARLA 18,70 18,73 37,43

***9331** PLA BATALLER FRANCISCA 21,96 15,45 37,41

***6494** MANCEBO SERRANO MARIA TERESA 20,22 17,08 37,3

***9606** BOQUERA SANZ FRANCISCO ANDRES 20,98 16,23 37,21

***1811** BARBA PASTOR DEBORA TERENCIA 21,85 15,2 37,05

***6383** RUIZ CELDA ANA 20,00 16,98 36,98

***9165** MALLEN FRAN AMPARO SOLEDAD 20,00 16,93 36,93

***9620** LECHA SANSANO MARIA PILAR 21,85 15 36,85

***1777** ZAFRILLA MARTINEZ SARAI 21,63 15,15 36,78

***3564** BALLESTER CABALLER ANTONIA 21,20 15,58 36,78

***6562** GAYET REVERT MARINA PURIFICAC 20,33 16,4 36,73

***9778** NAVARRO PALOP PATRICIA MARIA 21,30 15,33 36,63

***4815** NAVARRETE RODRIGUEZ RAFAEL 21,09 15,53 36,62

***9110** GALLARDO BERMELL MARIA JOSE 21,09 15,5 36,59

***4988** BLASCO ESPAÑA MARIA ROSARIO EL 19,13 17,43 36,56

***5324** RODRIGO CAÑETE INMACULADA 20,65 15,85 36,5

***0766** GALISTEO GARZON LAURA 20,11 16,35 36,46

***5486** BRAVO GALLARDO MONSERRAT 20,43 16 36,43

***9689** PEIRO CAROT ESTHER 20,43 15,95 36,38
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***6576** PASCUAL MARTINEZ LAURA 20,98 15,38 36,36

***0434** SANCHO BARRACHINA MARIA CARMEN 20,98 15,33 36,31

***9217** IZQUIERDO LOPEZ MARIA LUISA 20,11 16,18 36,29

***7299** FURIO FORNES MARIA 20,22 16,03 36,25

***6198** POLO BADIMON BEGOÑA 18,48 17,73 36,21

***1838** GONZALEZ ALBA MARIA JESUS 16,09 20,05 36,14

***5266** LLINARES INSA MARIA RAQUEL 19,78 16,33 36,11

***5663** PALOMARES MOMPO YOLANDA 19,46 16,63 36,09

***7587** CANDELA RUIZ ROSA MARIA 20,76 15,3 36,06

***6574** GONZALEZ POZAS MARIA DEL CARMEN 20,33 15,73 36,06

***8500** MARTINEZ DOMINGO ANGELA 20,11 15,85 35,96

***6841** ESPIN RODENAS MARIA DE LOS ANG 20,87 15,08 35,95

***9959** SANZ LAZARO JOSEFINA 18,70 17,2 35,9

***2481** FELIS MUSOLES MARIA DOLORES 19,35 16,53 35,88

***4744** BELTRAN CARLOS MARTA 20,65 15,2 35,85

***9348** TRAVER AZUARA NOEMI 17,72 18,1 35,82

***7107** JURADO DUEÑAS INES MARIA 20,11 15,65 35,76

***6917** MIRANDA VERDU MARIA 19,67 15,98 35,65

***8800** LOPEZ PEREZ INMACULADA 20,43 15,2 35,63

***9833** ABAD LACOMBA VIRGINIA 19,57 15,98 35,55

***5615** BERTOLIN SOLAZ MARIA JESUS 20,11 15,43 35,54

***6194** ROSELLO BOU MARCIAL 19,35 16,18 35,53

***4866** CUADRADO PUERTO YOLANDA 19,02 16,43 35,45

***7897** SANTOS CRUZ MARIA PALOMA 17,50 17,9 35,4

***5373** ESTEBAN AMARO MARIA JOSE 20,00 15,25 35,25

***3973** ROCHER CAMPS DANIEL 20,11 15,13 35,24

***5163** PEÑALVER ASENSI MARIA PILAR 18,91 16,28 35,19

***8129** GASCO VALIENTE PATRICIA VICTORI 19,46 15,6 35,06

***9295** UNSAIN SANZ ANGELA 18,70 16,3 35

***8704** DOMINGUEZ GOMEZ MARIA REYES 18,91 16,08 34,99

***4492** FERRER SANCHIS ANA AMALIA 19,46 15,33 34,79

***3237** ANTUNES ESCAMILLA VERONICA 19,46 15,28 34,74

***4821** SOLER MUÑOZ ARTURO 19,24 15,48 34,72

***6020** QUILES CUESTA AMPARO 18,48 16,2 34,68

***0173** CANTO GILABERT MARTA 18,26 16,3 34,56
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***1775** GIMISO CISCAR MARIA JESUS 16,09 18,45 34,54

***9342** SEMPERE BLASCO ASUNCION JOSEFA 18,26 15,88 34,14

***7275** MONTOYA FERRER RAQUEL 17,39 16,7 34,09

***0502** ARDIACA BENEYTO GEMMA 18,91 15,13 34,04

***6796** FLORES MERLOS MARAVILLAS 16,63 16,95 33,58

***6447** GONZALEZ PEREZ ASIER 18,48 15 33,48

***3476** BALAGUER HERNANDEZ RAQUEL 18,26 15,15 33,41

***5437** BARBERAN GUAL EVA ISABEL 17,39 15,98 33,37

***2251** HERRERA GRACIA MARIA DEL MAR 17,93 15,08 33,01

***6383** BURGOS GARCIA EULALIA 16,96 15,68 32,64

***2362** CARCELEN GONZALEZ MARIA DOLORES 17,07 15,5 32,57

***4797** RAHMATI BARBERA SHEREZADE 15,65 16,75 32,4

***8525** VAZQUEZ GIMENO ESPERANZA SUSANA 15,87 16,08 31,95

***9179** ARGENTE BARBERAN ESTEFANIA 16,20 15 31,2

***0680** BAÑOS GONZALEZ SILVIA NOEMI 15,65 15,23 30,88
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ANNEX II / ANEXO II

Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació)  / Listado aprobados fase oposición  (por orden puntuación)
Convocatòria / Convocatoria 65/18

Torn lliure - Reserva persones diversitat funcional / Turno libre - Reserva personas diversidad funcional

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre NOTA 1 Nota 2 Total Oposició 

***5388** PEREZ ZARAGOZA MARIA VICENTA 25,00 20,05 45,05

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA 23,04 19,73 42,77

***5105** MARTINEZ MOLTO EVA MARIA 22,17 16,4 38,57

***6887** CUADRADO ESCAMILLA MARIA DEL PILAR 22,83 15,2 38,03

***6622** FABREGAT BLASCO ALBERTO JOSE 21,30 16,2 37,5

***3582** MUÑOZ BORONAT NESTOR 18,70 16,28 34,98
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Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació)  / Listado aprobados fase oposición  (por orden puntuación)
Convocatòria / Convocatoria 66/18

Promoció Interna /  Promoción Interna

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***2325** GARRIDO RUBIO PELEGRI JOSEP 26,72 23,25 49,97

***6904** LOPEZ SERRANO MARIA ELENA 28,45 21,25 49,7

***6831** IRANZO MUÑOZ ROSA MARIA 26,38 23,2 49,58

***6640** RINCON YLLANA EVA 26,21 22,4 48,61

***1640** GONZALEZ MARTINEZ MARIA BEATRIZ 27,07 19,98 47,05

***7656** SANCHEZ MARTINEZ AMPARO 26,21 20,1 46,31

***7916** ROIG MORA MARIA ESTHER 24,48 21,1 45,58

***5471** RUBERT ALEMAN ESTEFANIA 22,50 22,55 45,05

***1237** CALATAYUD FERRE MANEL 27,24 17,03 44,27

***5778** GOMEZ DOBON ROSA ANA 22,76 21,33 44,09

***3936** TERRAES HUERTA MARIA LUZ 17,93 25,9 43,83

***6603** SANCHEZ BUSTOS PEDRO PABLO 24,48 19,3 43,78

***3180** ARCON LIS ISABEL 26,79 16,98 43,77

***3855** BAIDEZ GARCIA RUPERTO 24,66 19,05 43,71

***0110** DE MENA MARTINEZ MARIA MAGDALENA 23,28 20,05 43,33

***1255** REQUENI RODRIGO MARIA REMEDIOS 22,41 20,88 43,29

***6004** RIOJA RIOJA MARIA TERESA 24,31 18,93 43,24

***0136** GARCIA JUNCOS MARIA ANTONIA 21,55 21,5 43,05

***5822** MARIN ROS JUAN CARLOS 25,34 17,1 42,44

***4066** LOPEZ GARCIA FRANCISCO JOSE 22,76 19,33 42,09

***5683** HONRUBIA CARRASCOSA ROSA MARIA 22,24 19,63 41,87

***8583** GOMEZ MARTINEZ MARIA ISABEL 23,62 18,2 41,82

***9277** DIAZ SEVILLA EUGENIO 25,69 15,73 41,42

***9111** SERRANO MARCH MARIA ISABEL 25,71 15,48 41,19

***8599** SEVERI RONDA MARIA AMPARO 20,69 20,4 41,09

***3007** PEREZ VERCHER MARIA SALES 21,38 19,68 41,06

***3876** MOLINA MARTINEZ MARIA BEGOÑA 23,45 17,18 40,63

***5701** IBAÑEZ SIMO EMILIO 21,90 18,73 40,63

***1218** NAVARRO PLANELLES JOSE RAMON 21,38 19,05 40,43

***4235** MONTESINOS ARTUÑEDO MARIA LUISA 21,21 19,03 40,24

***3870** DE LA DUEÑA JIMENEZ ANTONIO FIDEL 23,45 16,53 39,98
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***0195** ROMERO GONZALEZ MARIA DE LES NEU 20,34 19,58 39,92

***0510** ZAMORA BLASCO MARIA JOSE 19,14 20,7 39,84

***4125** MORALES BLANCO MARIA JOSE 16,55 23,25 39,8

***4628** VIDAURRE GARAYO MARIA DEL PILAR 21,72 18,03 39,75

***8395** QUIXAL FORTEA MARIA ROSA 20,00 19,58 39,58

***9139** MILKOVA MAVROVA RADOSTINA 18,10 21,45 39,55

***5427** MARCO BERGA ALICIA ASUNCION 23,28 16,18 39,46

***6639** BOSCH CAMPS DOLORES DE LA TR 21,38 17,95 39,33

***1944** ARNAL FERRA ANA FELICIDAD 21,55 17,6 39,15

***7756** NAVAJAS SANMARTIN JOSE ANTONIO 23,10 15,83 38,93

***9050** ISARRIA BARQUERO MARIA DE LOS DES 22,24 16,58 38,82

***5730** ALBARRACIN ALIAGA RAQUEL 20,69 17,98 38,67

***5518** TORRES MARTINEZ SILVIA 22,93 15,63 38,56

***3384** MARTINEZ GARCIA MARIA DOLORES 21,55 17 38,55

***8265** ORTEGA BRIZ JUAN JOSE 21,38 17,1 38,48

***2285** AZNAR SARRION CAROLINA 20,17 18,23 38,4

***5852** GARCIA PORCEL VICTOR JUAN 22,93 15,38 38,31

***3012** LOPEZ GARCIA MARIA SOLEDAD 18,97 19,33 38,3

***1852** CANTAVELLA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 21,21 17,03 38,24

***5868** SORIANO PEREZ-CHIRINOS JOANA 20,00 18,1 38,1

***2733** CERVERON FERNANDEZ JOAQUIN 19,48 18,5 37,98

***4666** BARREDA PEREA JOSE ANTONIO 20,17 17,73 37,9

***6805** ALBA VILLEGAS SALVADOR 21,03 16,78 37,81

***0000** DOMINGO MOLLA IRENE 20,69 16,65 37,34

***8088** PERALTA GARRIDO ENCARNACION 20,17 17 37,17

***4615** RODRIGUEZ MARIN MARIA LEONOR 21,90 15,08 36,98

***2280** VALERO SAIZ AMALIO 21,03 15,9 36,93

***3303** CEJUDO FERRAGUD ANA ISABEL 19,83 17,03 36,86

***9021** BENITEZ PITA JOSEFA 21,38 15,48 36,86

***0449** VIDAL PLA JOSE 21,03 15,3 36,33

***9362** GARCIA HERNANDEZ MARIA CRISTINA 21,21 15,03 36,24

***5077** TORRALBA RULL BALTASAR 17,59 18,2 35,79

***3351** BOLINCHES GARCIA CONCEPCION 18,62 17,1 35,72

***8359** CHULIA FERRANDIS MARIA EMPAR 20,18 15,3 35,48

***4554** GUTIERREZ GONZALEZ MARIA CARMEN 19,31 15,65 34,96

Página 2 de 3



DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***9883** CARRETERO VICENTE MARIA ANTONIA 18,62 16,25 34,87

***5153** GAS BELENGUER GRISELDA LLEDO 16,38 18,4 34,78

***0770** OVIEDO CAMBRONERO MARIA ANGELES 17,76 16,88 34,64

***5137** MESEJO IBAÑEZ CRISTINA 17,59 16,93 34,52

***5294** GOMEZ CHIRIVELLA AMPARO JOSEFA 19,31 15,2 34,51

***5289** SALVI TARONCHER SUSANA 16,90 17,5 34,4

***3583** REIG MOLLA FERNANDO 18,10 16,2 34,3

***0541** GARCIA PEDROS MARIA PURIFICACI 18,79 15,18 33,97

***0500** MORCILLO PICAZO EMILIO 17,76 16 33,76

***3882** GIL BELDA JOSE RICARDO 17,59 16,15 33,74

***3659** SAMPEDRO GARCIA JOSE JULIAN 18,10 15,58 33,68

***5243** CABO SANTISO ANNA PAU 17,41 16,08 33,49

***9453** CARABAL FONS DESAMPARADOS 15,52 17,8 33,32

***5247** ABARCA CORTES BLAS 18,10 15,03 33,13

***4183** MARTINEZ MARTINEZ MARIA CRISTINA 16,38 16,13 32,51

***4360** MATARREDONA LINARES ESTER 16,38 15,23 31,61

***5099** GARCIA VEZA ANA MARIA 15,17 15,93 31,1

***8655** YANGUAS IBAÑEZ MANUEL 15,17 15,83 31

***4725** BERNAL GUILLEM GERARDO 15,00 15,25 30,25

Página 3 de 3



ANNEX II / ANEXO II

Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació)  / Listado aprobados fase oposición  (por orden puntuación)
Convocatòria / Convocatoria 66/18

Promoció Interna- Reserva persones diversitat funcional / Promoción Interna-Reserva personas diversidad funcional

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre NOTA 1 Nota 2 Total Oposició 

***9187** AVELLANA BALLESTER ELOINA 21,72 22,28 44

***3953** CASAS HERRAIZ MONTSERRAT 21,03 16,88 37,91

***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA 20,52 15,9 36,42
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ANEXO III - PLANTILLA DE RESPUESTAS

Nº RESPUESTA
1 D
2 A
3 C
4 B
5 C
6 D
7 C
8 B

9 A
10 C
11 D
12 C
13 C
14 B
15 A
16 A
17 A
18 B
19 D

20 C
21 C
22 A
23 B
24 B
25 D

SEGUNDO EJERCICIO PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CSG DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA GENERALITAT, 
A2-01, SECTOR ADMINISTRACIÓN GENERAL. TURNO PROMOCIÓN INTERNA 

VERTICAL Y PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL.  (PROCESO 
ESTABILIZACIÓN). CONVOCATORIA 66/18.


